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LEGO® Disney Princess -
Książka z przygodami
Arielki, Belli, Kopciuszka i
Tiany
Cena 109,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-43193

Kod EAN 5702016909647

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj pomysłowy zestaw konstrukcyjny LEGO® Disney - Książka z przygodami Arielki, Belli,

Kopciuszka i Tiany (43193) na fanów księżniczek Disneya czekają ekscytujące przygody. Ten zestaw konstrukcyjny zawiera
zamek ze zwodzonym mostem, arkusz dekoracyjnych naklejek, rydwan, a także instrukcje budowania i cyfrowe instrukcje
Instructions PLUS. Za pomocą aplikacji Instrukcje budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować model.
Dzięki temu budowanie jest łatwiejsze, więc nawet najmłodsi konstruktorzy poczują się jak prawdziwi mistrzowie! Rewelacyjny
zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Disney to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Ten przenośny zestaw z licznymi funkcjami i inspirującymi elementami obiecuje mnóstwo radości. Można bawić się nim
osobno lub łączyć z innymi zabawkami LEGO ǀ Disney. Zestaw można wszędzie ze sobą zabrać, dzięki czemu miłośnikom
Disneya nigdy nie zabraknie kreatywnej zabawy.

Ekscytujący świat LEGO Disney!

Ten kreatywny zestaw LEGO zawiera cztery miniaturowe laleczki księżniczek Disneya — Kopciuszka, Tianę, Bellę i Arielkę —
oraz figurki LEGO Gusa, Lumiere’a, delfina i żaby, więc dzieci mogą szybko rozpocząć zabawę. Książka doskonale sprawdzi się
jako prezent dla dzieci.
 

Wcielaj się w kreatywne role i odgrywaj swoje ulubione filmowe sceny dzięki zestawowi LEGO® terech miniaturowych
figurek ulubionych postaci Disneya: Kopciuszka, Tiany, Belli i Arielki. W zestawie są też: Gus, Lumiere oraz figurki
LEGO® delfina i żaby.

 

Ten zestaw przypadnie do gustu wszystkim fanom księżniczek Disneya od piątego roku życia. Otwórz książkę, aby
przenieść się do miniaturowego świata pełnego ekscytujących detali i elementów, które zachwycą każde dziecko.
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Zestaw doskonały do zabrania w podróż. Po otwarciu książka ma ok. 8 cm wysokości, 23 cm szerokości i 12 cm
głębokości, więc świetnie nadaje się do odgrywania nowych przygód, a do tego można ją bez problemu zabrać ze
sobą.

 

Fanom filmowych księżniczek Disneya w wieku od 5 lat spodoba się ten niezwykły prezent. Jego „drzwi” można
otworzyć, by zajrzeć do mikroświata z działającym zamkiem i inspirującymi funkcjami i akcesoriami.

 

Chcesz, żeby dzieci mogły czerpać jeszcze więcej radości z budowania? To możliwe dzięki cyfrowym instrukcjom
Instructions PLUS! Mają one intuicyjne tryby przybliżania i obrotu oraz specjalny tryb podglądu budowanego modelu
LEGO®, słowem wszystko, czego potrzeba, aby budować konstrukcje na miarę epoki cyfrowej!

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Dzięki mikrolaleczkom i miejscom z wieloma szczegółami książka z przygodami księżniczek Disneya podsunie dzieciom
wiele pomysłów na zabawę i zachęci je do swobodnego tworzenia, pomagając rozwijać ważne umiejętności.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Disney spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 5+

Wymiary opakowania: 19 x 6 x 20,5 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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